

## ( شرایط و نکات مربوط به آزمون استخدامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران )

(ردیف شغلی ۲۸- مشاغل تخصصی (سازمان تولید اسکناس و مسکوک) - کارشناسی ارشد مهندسی صنایع -

گرایشهای صنایع، بهینه سازی سیستمها، لجستیک و زنجیره تامین، مدیریت نوآوری و فناوری، آینده پژوهی)

### شرایط :

- ۱- تابعیت دولت جمهوری اسلامی ایران.
- ۲- تدین به یکی از ادیان رسمی کشور.
- ۳- اعتقاد و تعهد به نظام جمهوری اسلامی ایران.
- ۴- عدم اشتغال به فساد و نداشتن سوء سابقه.
- ۵- داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم ( به شرح مندرج در ستون " سایر شرایط لازم " جدول آگهی استخدام ) .  
ثبت نام متقاضیانی که دارای معافیت موقت تحت هر عنوان می باشند مورد قبول نخواهد بود .

**تبصره الف:** تاریخ ترخیص از خدمت و یا صدور کارت معافیت باید قبل از تاریخ انقضای مهلت ثبت نام ( ۱۰ / ۰۸ / ۱۳۹۶ ) باشد.

ب: مدت خدمت وظیفه عمومی انجام شده به حداکثر سن تعیین شده برای هر ردیف شغلی اضافه خواهد شد.

۶- حداقل سن استخدام ۱۸ سال تمام (متولدین ۱۰ / ۰۸ / ۱۳۷۸ به قبل) و حداکثر سن به شرح مندرج در جدول آگهی استخدام می باشد.

۷- داوطلبان استخدام در زمان ثبت نام نباید مستخدم رسمی ، ثابت ، پیمانی و یا با خرید سایر دستگاه های اجرایی باشند .

۸- مدرک تحصیلی داوطلب از لحاظ رشته و گرایش می بایست کاملاً منطبق با عنوان رشته و گرایش مندرج در جدول آگهی استخدامی باشد. در غیر اینصورت داوطلب غیروا جد شرایط تشخیص داده شده و حتی در صورت توفیق در آزمون کتبی نیز از طی مراحل استخدامی ممانعت بعمل خواهد آمد.

**تبصره ب:** تاریخ فراغت از تحصیل باید قبل از تاریخ انقضای مهلت ثبت نام ( ۱۰ / ۰۸ / ۱۳۹۶ ) باشد .

۹- داشتن سلامت کامل جسم و روان و توانایی کامل انجام کار به تشخیص اداره رفاه کارکنان بانک.

۱۰- ایثارگران عزیز در صورت دارا بودن شرایط لازم بر اساس قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران صرفاً از طریق شرکت در آزمون استخدامی ، طبق ضوابط از اولویتهای و امتیازات خاص خود برخوردار خواهند بود.

### نکته مهم :

هر داوطلب می تواند تنها در یک ردیف شغلی شرکت نماید. ( در صورت عدم رعایت این موضوع از سوی داوطلب ، بانک مجاز به حذف تمامی ثبت نام های وی خواهد بود . )

### زمان ثبت نام :

ثبت نام به صورت اینترنتی از طریق سایت (azmoon.cbi.ir) از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۹ تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۱۰ صورت خواهد پذیرفت. در ضمن بانک از پذیرش تقاضای حضوری یا تقاضاهایی که به پست تحویل داده شود، معذور است.

**تذکر مهم:** مدت زمان تعیین شده تمدید نمیگردد و متقاضیان می بایست در مدت زمان فوق نسبت به ثبت نام اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند.

### مراحل ثبت نام :

۱- تکمیل فرم تقاضای استخدام

صرفاً داوطلبانی میتوانند در آزمون ثبت نام نمایند که در زمان ثبت نام اطلاعات شناسنامه ای، تحصیلی، سکونت و .... خود را داشته باشند.

۲- تهیه فایل تصویر مدارک استخدامی به شرح ذیل:

- اسکن شناسنامه عکسدار (با فرمت JPG با حجم فایل کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت )
- اسکن کارت پایان خدمت نظام وظیفه عمومی و یا معافیت دائم (با فرمت JPG با حجم فایل کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت )
- اسکن مدرک تحصیلی یا گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی ارشد(با فرمت JPG با حجم فایل کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت)
- اسکن مدرک تحصیلی یا گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناسی (با فرمت JPG با حجم فایل کمتر از ۱۰۰ کیلوبایت)
- اسکن عکس پرسنلی ( با فرمت JPG با حجم فایل کمتر از ۴۰ کیلوبایت )

**نکته مهم:** تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هرگونه لکه بوده و حاشیه های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد. حتی الامکان عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد. اسکن عکس از روی کارتهای شناسایی، کارت ملی، شناسنامه و ... قابل قبول نمیباشد.

دقت نمایید تا اشتباهاً عکس دیگری به جای عکس شما ارسال نگردد. بدیهی است که در صورت ارسال عکس اشتباهی از طرف متقاضی، فرد به عنوان متخلف تلقی و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

**تذکر مهم:** از آنجا که پس از برگزاری آزمون کتبی، ملاک دعوت از داوطلبان واجد شرایط بر اساس تصاویر مدارک ارسالی در زمان ثبت نام خواهد بود، لذا ارسال ناقص و یا اشتباه مدارک درخواست شده ممکن است منجر به حذف درخواست و یا عدم صدور کارت شرکت در جلسه آزمون گردد.

۳- کلیه داوطلبان واجد شرایط به منظور ثبت نام در آزمون استخدامی می‌بایست پس از مراجعه به سایت آزمون و ورود اطلاعات مورد نیاز به منظور دریافت کد رهگیری، مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال (چهارصد هزار ریال) به عنوان هزینه ثبت نام در آزمون استخدامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از طریق درگاه اینترنتی و با کارت های بانکی متصل به شبکه شتاب و در اختیار داشتن رمز دوم کارت اقدام نمایند.

۴- متقاضیان توجه داشته باشند پس از ثبت نام و ارسال فرم، حتماً با دریافت کد رهگیری از ارسال موفق اطلاعات خود اطمینان حاصل نمایند. در ضمن ۷۲ ساعت بعد با استفاده از کد رهگیری، برای دریافت پیغام تایید یا عدم تایید ثبت نام خود به همین سایت مراجعه نمایند. کد رهگیری را یادداشت و تا پایان مراحل استخدام نزد خود نگهداری نمایید.

۵- داوطلبان می‌بایست در روزهای ۲۸ و ۲۹ / ۰۹ / ۱۳۹۶ به همین سایت ([azmoon.cbi.ir](http://azmoon.cbi.ir)) مراجعه و نسبت به چاپ کارت شرکت در آزمون استخدامی خود اقدام نمایند. زمان و محل برگزاری آزمون نیز در کارت مربوطه درج و به اطلاع داوطلبین خواهد رسید.

**تذکر مهم:** داوطلبان می‌بایست در انتخاب ردیف شغلی به نام شغل، محل خدمت، جنسیت و شرایط تعیین شده برای ثبت نام در آن توجه نمایند.

### سایر نکات:

۱- چنانچه متقاضی با مدرک تحصیلی بالاتر از مقطع اعلام شده در آگهی، در آزمون شرکت نماید و یا به هر دلیل واجد شرایط اعلام شده نباشد، از استخدام و ادامه همکاری وی در هر مرحله که مشخص گردد، ممانعت به عمل آمده و کلیه هزینه های متعلقه (بنا به تشخیص و صلاحدید بانک) از وی اخذ خواهد گردید.

۲- شرط لازم برای انتخاب داوطلبان استخدام جهت راهیابی به مراحل بعدی استخدامی (شامل مصاحبه تخصصی و .....)، کسب حدنصاب مورد نظر بانک در آزمون کتبی خواهد بود.

۳- هزینه ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد. از این رو لازم است متقاضیان استخدام قبل از ثبت نام، شرایط استخدامی ردیف شغلی مورد نظر خود را به دقت مطالعه و در صورت دارا بودن تمامی شرایط تعیین شده اقدام به ثبت نام نمایند.

۴- از آنجا که از نفرت برتر هر ردیف شغلی در مرحله آزمون کتبی، متعاقباً از طریق تماس تلفنی جهت شرکت در مصاحبه علمی دعوت به عمل خواهد آمد؛ لذا مقتضی است داوطلبان در خصوص درج تلفن های ضروری تماس خود دقت لازم را مبذول دارند.

۵- استخدام در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران منوط به توفیق در تمامی مراحل مربوط (آزمون کتبی، مصاحبه علمی، گزینش، اخذ گواهی عدم سوء پیشینه و تایید سلامت جسم و روان و توانایی انجام کار از سوی اداره رفاه کارکنان بانک) خواهد بود.

۶- متقاضیان در صورت انصراف، اخراج و یا قطع رابطه همکاری به هر نحو موظف به پرداخت هزینه های متعلقه (بنا به تشخیص و صلاحدید بانک) خواهند بود.

۷- در ردیفهای شغلی که در آن شرط بومی قرار داده نشده است بانک هیچگونه تعهد و مسئولیتی در خصوص اسکان پذیرفته شدگان نخواهد داشت و ارائه هرگونه تقاضا در این خصوص و یا درخواست انتقال به سایر نقاط کشور، مراتب به منزله انصراف و استعفای ایشان از ادامه خدمت در بانک تلقی گردیده و اقدامات لازم در خصوص خاتمه همکاری با ایشان صورت خواهد پذیرفت.

۸- مواد آزمون مقاطع دانشگاهی شامل دروس پایه و تخصصی رشته مربوطه، و مواد امتحان عمومی عبارتند از :

- معارف اسلامی
- زبان و ادبیات فارسی
- زبان انگلیسی (عمومی و تخصصی)
- فناوری اطلاعات

در ضمن اقلیت‌های دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (مسیحی، کلیمی، زرتشتی) از پاسخگویی به سوالات معارف اسلامی معاف بوده و نمره مکتسبه این داوطلبان، بر اساس میانگین نمره سایر سوالات محاسبه خواهد شد .

۹- بمنظور ثبت نام در ردیف شغلی ۲۸ ( مشاغل تخصصی سازمان تولید اسکناس و مسکوک در مقطع کارشناسی ارشد مهندسی صنایع ) داشتن دانشنامه کارشناسی مرتبط با مدرک کارشناسی ارشد الزامی می باشد. بدیهی است از پذیرش افراد فاقد این شرط در هر مرحله که مشخص گردد ممانعت بعمل خواهد آمد.

۱۰- پذیرفته شدگان در ردیف شغلی ۲۸ ( مشاغل تخصصی سازمان تولید اسکناس و مسکوک در مقطع کارشناسی ارشد مهندسی صنایع ) تابع ضوابط و مقررات پرسنلی واحد های تولیدی بانک بوده و امکان انتقال و جابجایی ایشان در طول خدمت به هیچ یک از واحدهای دیگر بانک وجود نخواهد داشت . بدیهی است تعهد لازم در این خصوص از ایشان اخذ خواهد گردید.

### **تذکرات مهم :**

۱- متقاضیان توجه داشته باشند که تایید ثبت نام و صدور کارت ورود به جلسه آزمون، به هیچ وجه به منزله تایید

شرایط داوطلبان جهت ثبت نام و شرکت در آزمون استخدامی نمی باشد. بدیهی است پس از قبولی داوطلبان در آزمون کتبی

در صورت عدم ارائه مدارک لازم ( مطابق با شرایط آگهی ) ، هیچگونه حقی جهت استخدام برای ایشان ایجاد نخواهد گردید.

۲- از داوطلبان گرامی تقاضا می گردد به منظور اجتناب از بروز مشکل عدم تطابق اطلاعات ثبت نامی با اطلاعات داوطلب ( که در بسیاری از موارد منجر به غیرواجد شرایط شناخته شدن داوطلب خواهد شد) حتی المقدور شخصاً اقدام به ثبت نام نموده و از مراجعه به کافی نت ها و مراکز مشابه خودداری فرمایند .